无缝管件采购框架协议项目包2

2、项目内容：临氢不锈钢、合金钢（含镍基合金）、碳钢对焊无缝管件等，具体的供货规

格、数量及交货期等以合同履行过程中招标人的实际需要为准。

3、招标人：中国石油天然气股份有限公司广东石化分公司

4、中标单价合计：423,194,306元

5、公司与招标人不存在任何关联关系

6、最近一个会计年度公司未与招标人发生类似业务

二、中标事项对公司业绩的影响

公司从资金、人员、技术等方面进行了充分的准备，具备履行合同的能力。 框架协议项

目中标单价合计人民币肆亿贰仟叁佰壹拾玖万肆仟叁佰零陆元 （￥423,194,306元），约

占公司2019年度经审计营业收入的37.85%， 本项目的履行预计对公司未来的经营业绩产

生积极影响。

三、风险提示

根据中标通知书上提示，新峰管业须在收到中标通知书后，尽快与签约部门在规定的

时间内完成合同签订。

截至本公告日，新峰管业尚未与该项目招标人正式签订合同，敬请投资者注意投资风

险。 具体内容待签订合同后，另行公告。

特此公告。

山东龙泉管道工程股份有限公司董事会

二零二零年五月二十八日

证券代码：

002671

证券简称：龙泉股份 公告编号：

2020-049